
DODATEK ČÍSLO 1 
KUPNÍ SMLOUVY

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zpěnípozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník “), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami (dále jen „Smlouva “):

Kup ujicí:

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1234,

se sídlem Bílovecká 1127/98, Kylešovice, 747 06 Opava 
IČ: 646 10 250 
DIČ: CZ64610250
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1841501349/0800
Společnost zastoupená: p. Adamem Ludvíkem Kwiekem, předseda představenstva společnosti 
Kontaktní osoba: Pavel Beran, správce majetku společnosti, tel. 602743806, mail: pberan@mdpo.cz

jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující'),

a

Prodav aj í c í:

MASTER IT Technologies, a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4036,

se sídlem Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 278 51 931 
DIČ: CZ27851931
společnost zde zastoupená: p. Rostislav Opach, předseda představenstva společnosti 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající')

společně dále jen „smluvnístrany“nebo „účastníci", jednotlivě také jako „smluvnístrana"nebo „účastník",

Smluvní strany se tímto dohodly následovně: I. 2 I. 2

I. Předmět Dodatku číslo 1

1. Smluvní strany se dohodly na změně Kupní smlouvy uzavřené dne 27.9.2018 na dodávku a montáž 1 
ks jednostranného elektronického informačního LED panelu (dále také jako ,,Zboží“), a to v odst.l 
čl.III. Místo a termín dodání, který se ruší v původním znění a nahrazuje se novým následujícím znění:

1. Prodávající se zavazuje dodat, instalovat a zprovoznit Kupujícímu Zboží řádně a včas 
v termínu nejpozději do dne 31.12.2018.

2. Důvodem pro změnu termínu uvedenou v odstavci 1 článku I. této smlouvy jsou následující 
skutečnosd:

1

mailto:pberan@mdpo.cz


-poskytovatel komunikačního protokolu a současně dodavatel stávajícího Systému Inteligentních 
zastávek, do kterého má být zapojen provoz elektronického informačního panelu dodaného a 
zprovozněného podle této smlouvy, dodal prostřednictvím předmětného komunikačního protokolu 
nepřesné a neúplné údaje.

-v možnostech Kupujícího není zajistit v původním dohodnutém termínu napájení elektronického 
panelu v místě jeho umístění, protože se jedná o novostavbu objektu, pro kterou nebyl k dnešnímu 
dni třetí stranou zajištěn odběr elektrické energie.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně termínu dodání a 
zprovoznění Zboží, uvedený v odstavci číslo 1 čl.I. tohoto dodatku.

II. Ostatní ujednání dodatku číslo 2

1. Dodatek číslo 1 této smlouvy vzniká dohodu smluvních stran o celém jeho rozsahu a nabývá platnosti 
dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Rejstříku 
smluv na portále veřejné správy.

2. Dodatek číslo 1 je nedílnou součástí Kupní smlouvy uzavřené dne 27.9.2018 na dodávku a montáž 1 
ks jednostranného elektronického informačního LED panelu.

3. Smluvní strany se dohodl, že ostatní ujednání Kupní smlouvy uzavřené dne 27.9.2018 na dodávku a 
montáž 1 ks jednostranného elektronického informačního LED panelu, zůstávají v platnosti.

4. Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní Smlouvy v souladu s povinnostmi 
Kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Podpisem této Smlouvy dále bere Prodávající na vědomí, 
že Kupující je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
zveřejňovat smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru smluv.

5. Prodávající se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění 
by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění Smlouvy, v případě jejího ukončení 
dohodou, odstoupením od ní či její výpovědí.

6. Tento dodatek číslo 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, a to v jazyce českém, 
který je po dohodě smluvních stran jazykem této smlouvy. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

V Opavě dne 31.10.2018

Kupující:

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Adam Ludvík Kwiek
předseda představenstva

akciová společnost (š) 
47 06 OPAVA, Bílovecká 98 

OIČ:CZ64610250

V Ostravě dne 31.10.2018

Prodávající:

MASTER IT Technologies, a.s.
Rostislav Opach, předseda představenstva

*v.
MASTER IT Technologies, a.s.

Výstavní 1928/9 
MSSfSPlT 7^2 00 OstravaL Moravská Ostrava 
technologies |č 27851931 info@masterit.cz 
© DIČ CZ27851931 www.masterit.cz

mailto:info@masterit.cz
http://www.masterit.cz

